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Tekniikkalautakunta päätti kokouksessaan Tekltk 25.01.2022 § 
11 ainespuuhakkuista Keihässalmessa. Ainespuuhakkuukartta 
oheismateriaalina. Päätöksen jälkeen Pyhtään kunta möi alueelta 3 000 m2 
määräalan karttaliitteen mukaan.  
 
Ainespuuhakkuiden toteutus oli Kymenlaakson Metsänhoitoyhdistyksen 
vastuulla. Työpäällikkö tiedotti määräalan myynnistä 
metsänhoitoyhdistystä suullisesti. Kun harvennustyö käynnistyi 
ennakkoraivauksella, niin todettiin, että tieto ei ollut mennyt raivauksen 
suorittajille myydyn määräalan osalta vaan raivaus tehtiin alkuperäisen 
suunnitelman mukaan koko alueelta mukaan lukien myyty määräala. 
Ennakkoraivauksessa on kaadettu kuitupuuksi kelpaamatonta taimikkoa, 
kuten pieniä kuusia, yms.  
 
Määräalan ostajat ovat toimittaneet korvausvaatimuksen esiharvennuksessa 
kaadetuista puista. Korvausvaatimus on nähtävillä kokouksessa. 
 
MHY on maastossa selvittänyt määräalan ennakkoraivauksessa tullutta 
vahinkoa. Oheismateriaalina olevissa kartoissa näkyy MHY Kymenlaakson 
työnohjausjärjestelmästä otettu kartta ja Pyhtään kunnan toimittama kartta 
reklamaation ja vahingonkorvausvaatimuksen jälkeen. 

 
Ostettu määräala ei ole kaava-alueella ja siksi siellä on toimittu niin kuin 
metsätalousalueella toimitaan. 
 
Alueella on tehty ennakkoraivaus tulevaa hakkuuta varten, joten kaadetut 
puut ovat kaikki rinnankorkeusläpimitaltaan alle 8 cm. 

 
MHYon tehnyt laskelman vahingon suuruudesta: 

 
Kaadettuja puita asiakkaan mukaan 125 kpl, meidän arviossa laskennassa 
käytetty 150 kpl. Rinnankorkeusläpimitasta johdettuna kaadettujen puiden 
keskimääräinen tilavuus 0,02 kuutioita eli 20 litraa/kpl. Puuta on 
raivauksessa kaadettu meidän arvion mukaan 3 mottia. 

 
Kuitupuun arvo on 20€/motti, joten kaadettujen puiden arvo on yhteensä 60 
€. Laskimme puille odotusarvokertoimen 2 eli arvoa sille tulevaisuuden 
kasvulle, joka nyt jää tapahtumatta (normaalisti aluskasvillisuudelle ei tätä 
lasketa). Puiden arvo odotusarvokertoimella on siis 120 €. 
 

Päätösehdotus Tekniikkalautakunta päättää maksaa 300 € korvausta syntyneestä haitasta. 
 



Päätös Tuulikki Aksels esitti keskustelun kuluessa asian palauttamista uudelleen 
valmisteltavaksi. Ehdotusta ei kannatettu, joten se raukesi 
kannattamattomana. Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 


